令和６年３月 15 日

保護者の皆様

貝塚市教育委員会

教育長 鈴木 司朗

貝塚市立第四中学校

校 長  坂 中  達

自動採点システム「百問繚乱」に係るアンケートについて

早春の候、平素より本市の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、心から感謝申

し上げます。

さて、貝塚市では令和５年度に生徒の試験結果分析及び弱点補強のため、自動採点

システム「百問繚乱」を導入いたしました。本システムの活用成果を確認するため、

保護者の皆様からのご意見をお聞かせいただきたく思います。下記ＵＲＬ及びＱＲコ

ードからアンケートにご協力をお願いいたします。

ご多忙の折、大変恐縮ですが、引き続きのご支援とご協力を賜りますよう、お願い

いたします。

記

１．アンケートフォームＵＲＬ

 https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf6KP3L5U-IYriB1APVJSOmTdNXN63E7807MumC4CkS4rGWgg/viewform?usp=sf_link

２．アンケートフォームＱＲコード

３．アンケート内容 (アンケートの所要時間は約 3分です)

①結果個票はお子様のテストの結果を確認するのにわかりやすい。

②結果個票を見て、お子様の得意なところ、苦手なところが分かった。

③結果個票は、テスト範囲の復習に役立つと思う。

④結果個票は、お子様自身がテストの反省をするのに役立っていたり、

次のテストに向けてのやる気を刺激したりしていると思う。

⑤今後も、結果個票があったほうが良い。

４．アンケート入力可能期間

令和６年３月１５日～令和６年３月３１日